
幡多薬剤師研修会の御案内  

	
 	
 	
  
拝啓	
 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、下記内容にて幡多薬剤師研修会を開催させていただきます。 
ご多忙中とは存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
日時：平成２４年９月２７日（木）	
 １９：００～ 
 
場所：中村プリンスホテル	
 ２Ｆ	
  
	
 	
 	
 四万十市中村弥生町４‐１	
 ＴＥＬ：0880‐35‐5551 
 
製品紹介：『ロゼレム錠	
 最近の話題』 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 武田薬品工業株式会社	
 浅井	
 紳吾 
特別講演 
	
 	
 座長	
 高知県立幡多けんみん病院	
 薬剤科	
 科長	
 田中	
 博昭	
 先生	
 	
 	
 	
 	
 	
  

『	
 薬剤師が推進する医療安全管理	
 』	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 国家公務員共済組合連合会高松病院	
  
薬剤科	
 奥條	
 真紀子	
 先生 

 
※本研修会は、『日本薬剤師研修センターの認定講座（１単位）並びに日本病院薬剤 
師会研修認定制度対象として単位取得できます。 
※なお、当日は軽食をご用意させていただきます。 
※ご記入いただきました出欠氏名等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務に 
のみ使用させていただきます。 

 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 共催（社）高知県薬剤師会	
 幡多支部 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 武田薬品工業株式会社 
 

キリトリセン	
  
尚、恐縮ですが、準備の都合がありますので、下記 FAX番号にご出席のほどお知らせください。	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

武田薬品工業株式会社	
 TEL	
 ０８８‐８７８‐１６６１	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX	
 ０８８‐８８２‐３０５０ 

御出席	
 	
 勤務先：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 御名前：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


